
ZARZĄDZENIE NR 23/14 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 18 kwietnia 2014 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie 

projektu „Nauczyciel – kreator szkolnego sukcesu”. 
 
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.), § 21 ust. 1 i 4 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 
 

    zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W Regulaminie projektu „Nauczyciel – kreator szkolnego sukcesu” wprowadzonym 
zarządzeniem nr 33/13 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława 
Staszica w Pile z dnia 18 kwietnia 2013 r. wprowadza się następujące zmiany: 
1) §1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W ramach Projektu „Nauczyciel – kreator szkolnego sukcesu” zostało 
utworzone Biuro Projektu w siedzibie Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile – przy ul. Podchorążych 10, budynek D, pokój 16. 
Biuro Projektu jest czynne od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00 – 14:00.”; 

2) §3 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„3) wzrost kompetencji i umiejętności w zakresie pracy z uczniami ze specjalnymi 
potrzebami edukacyjnymi (w tym z uczniami: zdolnymi, z zaburzeniami, 
niedostosowanymi społecznie) u 120 nauczycieli z terenów powiatu pilskiego, 
czarnkowsko-trzcianeckiego i złotowskiego;”; 

3) §4 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) jest nauczycielką/nauczycielem zamieszkującym obszar terenów wiejskich, 
miejsko-wiejskich i miast do 25 tys. mieszkańców,”; 

4) §4 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„2) jest nauczycielką/nauczycielem zatrudnionym w szkole lub placówce 
oświatowej na obszarach wiejskich,”; 

5) dotychczasowy §4 ust. 1 pkt 3 otrzymuje numer 4; 
6) §4 ust. 1 wprowadza się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) jest nauczycielką/nauczycielem przedmiotów zawodowych,”; 
7) dotychczasowy §4 ust. 1 pkt 4 otrzymuje numer 5; 
8) dotychczasowy §4 ust. 1 pkt 5 otrzymuje numer 6; 
9) §4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Aby zostać Uczestnikiem Projektu należy spełnić łącznie warunki wymienione 
w ust. 1 pkt 1, 3-6 lub w ust. 1 pkt 1, 2, 4-6.”; 

10) §5 ust. 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) poprawne wypełnienie i dostarczenie w określonym terminie dokumentów, 
o których mowa w § 7 ust. 1,”; 

11) §5 ust. 5 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
„4) dostarczenie przez Uczestników Projektu, którzy pomyślnie przeszli powyższe 
etapy rekrutacji dokumentów, o których mowa w § 7 ust. 2,”; 

12) §5 ust. 5 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 



„6) poinformowanie wszystkich osób, które zostały zakwalifikowane 
do uczestnictwa w Projekcie/warsztacie.”; 

13) §6 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„4. Przewiduje się stworzenie listy rezerwowej składającej się z wszystkich osób, 
które przeszły pomyślnie proces rekrutacji, a nie zostały zakwalifikowane do udziału 
w danej edycji warsztatów.”; 

14) §6 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 
„5. W przypadku, gdy Projekt przewiduje więcej niż jedną edycję warsztatów, 
osoby które nie zostały zakwalifikowane do edycji, na którą złożyły dokumenty, 
o których mowa w §7 ust. 1, mogą brać udział w rekrutacji na kolejne edycje, 
bez potrzeby ponownego składania tych dokumentów, z zastrzeżeniem §18 ust. 2 
i §19.”; 

15) §7 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„3) oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych 
(załącznik nr 2 do Formularza rekrutacyjnego),”; 

16) w §7 ust. 2 skreśla się pkt 3; 
17) dotychczasowy §7 ust. 2 pkt 4 staje się pkt 3; 
18) §7 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) oświadczenie o wyrażeniu zgody na uwiecznianie ich wizerunku 
na fotografiach z warsztatów i umieszczenia go na stronie internetowej Projektu 
(załącznik nr 1 do Deklaracji)”; 

19) §8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Projektodawca powiadamia wszystkich kandydatów, którzy złożyli dokumenty 
w toku rekrutacji, o jej wyniku.” 

20) §9 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Komisja rekrutacyjna przy ocenie dokumentów rekrutacyjnych zobligowana 
będzie do wypełnienia Karty oceny (załącznik nr 3 do Regulaminu).”; 

21) §9 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„4. Pierwszy etap oceny, dokonany będzie w sposób 0-1 (spełnia/nie spełnia). 
Uczestnik, który złożył dokumenty rekrutacyjne niekompletne lub zawierające 
uchybienia formalne będzie wezwany do uzupełnienia w terminie 7 dni, 
pod rygorem odrzucenia i niepodlegania ocenie merytorycznej. Za ten etap osoba, 
która złożyła komplet dokumentów, otrzymuje 10pkt. Niespełnienie przynajmniej 
jednego z kryteriów powoduje odrzucenie dokumentów rekrutacyjnych z przyczyn 
formalnych.”; 

22) §9 ust. 5 pkt otrzymuje brzmienie: 
„5. Drugi etap oceny będzie polegał na ustaleniu przynależności do preferowanych 
grup, o których mowa w §4 ust. 4, a wynik oceny odnotowany zostanie w karcie 
oceny:”; 

23) §9 ust. 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) za przynależność do grupy wymienionej w §4 ust. 4 pkt 1, uczestnik otrzymuje 
5pkt.;”; 

24) §9 ust. 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„2) za przynależność do grupy wymienionej w §4 ust. 4 pkt 2, uczestnik może 
otrzymać od 2 do 5 pkt.”; 

25) w §9 ust. 5 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 
„3) za ten etap Uczestnik otrzymuje maksymalnie 10pkt.”; 

26) §10 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„4. Osoby, które zostały zakwalifikowane do udziału w Projekcie, zostaną 
poinformowane o jej wynikach.”; 



27) §11 tytuł części regulaminu otrzymuje brzmienie: 
„PRAWA I OBOWI ĄZKI UCZESTNIKÓW ORAZ ZWROT KOSZTÓW 
DOJAZDU ”;  

28) §11 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„3) cateringu podczas trwania warsztatów,”; 

29) §11 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
„4) zwrotu kosztów dojazdu na warsztaty organizowane przez Projektodawcę – 
PKP/PKS, samochód prywatny/samochód użyczony,”; 

30) w §11 ust. 1 pkt 7 przecinek na końcu zamienia się na kropkę; 
31) w §11 ust. 1 skreśla się pkt 8; 
32) §11 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Projekt przewiduje następujące kwoty na zwrot kosztów dojazdu, o których 
mowa w ust. 1 pkt 4: 
1) na szkolenia-warsztaty wymienione w §15 ust. 1 pkt 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 13, 
14, 15  – 2.304zł na edycję; 
2) na szkolenia-warsztaty wymienione w §15 ust. 1 pkt 3 – 2.496zł na edycję; 
3) na szkolenia-warsztaty wymienione w §15 ust. 1 pkt 10, 11 – 3.072zł 
na edycję.”; 

33) §11 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Wysokość zwrotu kosztów dojazdu dla jednego Uczestnika Projektu biorącego 
udział w danym warsztacie zostanie obliczona w następujący sposób: 
1) w przypadku, gdy suma kwot złożonych wniosków przez uczestników danego 

warsztatu nie przekracza kwoty zwrotu kosztów dojazdu przewidzianej 
dla danego warsztatu, wskazanej w ust. 2 niniejszego paragrafu, uczestnik 
otrzymuje pełną wnioskowaną kwotę, 

2) w przypadku, gdy suma kwot złożonych wniosków przez uczestników danego 
warsztatu przekracza kwotę zwrotu kosztów dojazdu przewidzianą dla danego 
warsztatu, wskazaną w ust. 2 niniejszego paragrafu, uczestnik otrzymuje kwotę 
obliczoną według następującego wzoru:  
kwota zwrotu kosztów dojazdu = wnioskowana  przez Uczestnika Projektu 
kwota zwrotu x stosunek przewidzianej kwoty zwrotu kosztów dojazdu 
w ramach danego warsztatu do sumy wnioskowanych kwot zwrotu kosztów 
dojazdu wszystkich uczestników danego warsztatu.”; 

34) §14 otrzymuje brzmienie: 
„Wsparcie szkoleniowe realizowane będzie na podstawie Umowy na świadczenie 
usług szkoleniowych zawieranej pomiędzy Projektodawcą a Uczestnikiem Projektu, 
odrębnie na każde szkolenie (Załącznik nr 4 do Regulaminu).”; 

35) §15 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Warsztaty będą prowadzone w następujących ilościach edycji i będą trwały 
następującą ilość dni szkoleniowych na edycję (1 dzień szkoleniowy – 8 godzin 
lekcyjnych): 
1) warsztaty wymienione w ust. 1 pkt. 1 – 2 edycje, 6 dni szkoleniowych; 
2) warsztaty wymienione w ust. 1 pkt. 2 – 2 edycje, 6 dni szkoleniowych; 
3) warsztaty wymienione w ust. 1 pkt. 3 – 2 edycje, 13 dni szkoleniowych; 
4) warsztaty wymienione w ust. 1 pkt. 4 – 2 edycje, 6 dni szkoleniowych; 
5) warsztaty wymienione w ust. 1 pkt. 5 – 2 edycje, 6 dni szkoleniowych; 
6) warsztaty wymienione w ust. 1 pkt. 6 – 2 edycje, 6 dni szkoleniowych; 
7) warsztaty wymienione w ust. 1 pkt. 7 – 2 edycje, 6 dni szkoleniowych; 
8) warsztaty wymienione w ust. 1 pkt. 8 – 2 edycje, 6 dni szkoleniowych; 
9) warsztaty wymienione w ust. 1 pkt. 9 – 3 edycje, 6 dni szkoleniowych; 



10) warsztaty wymienione w ust. 1 pkt. 10 – 3 edycje, 8 dni szkoleniowych; 
11) warsztaty wymienione w ust. 1 pkt. 11 – 2 edycje, 8 dni szkoleniowych; 
12) warsztaty wymienione w ust. 1 pkt. 12 – 2 edycje, 5 dni szkoleniowych; 
13) warsztaty wymienione w ust. 1 pkt. 13 – 2 edycje, 6 dni szkoleniowych; 
14) warsztaty wymienione w ust. 1 pkt. 14 – 1 edycja, 6 dni szkoleniowych; 
15) warsztaty wymienione w ust. 1 pkt. 15 – 1 edycja, 6 dni szkoleniowych.”; 

36) §15 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Terminy warsztatów zostaną ustalone po konsultacjach z Uczestnikami 
Projektu zakwalifikowanymi do konkretnego warsztatu i zostaną dostosowane 
do ich potrzeb, z zastrzeżeniem ust. 4 i 5.”; 

37) §15 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 
„6. Terminy szkoleń-warsztatów zostaną podane do publicznej wiadomości 
na stronie internetowej Projektu.”; 

38) zmienia się numerację paragrafów w sposób następujący: 
a) dotychczasowy drugi w kolejności §15 otrzymuje nr 16, 
b) dotychczasowy §16 otrzymuje nr 17, 
c) dotychczasowy §17 otrzymuje nr 18, 
d) dotychczasowy §18 otrzymuje nr 19, 
e) dotychczasowy §19 otrzymuje nr 20, 
f) dotychczasowy §20 otrzymuje nr 21, 
g) dotychczasowy §21 otrzymuje nr 22, 
h) dotychczasowy §22 otrzymuje nr 23, 
i) dotychczasowy §23 otrzymuje nr 24, 
j) dotychczasowy §24 otrzymuje nr 25, 
k) dotychczasowy §25 otrzymuje nr 26, 
l) dotychczasowy §26 otrzymuje nr 27; 

39) §16 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Każda edycja szkoleń, o których mowa w §15 odbędzie się w pojedynczych 
grupach po 12 osób.”; 

40) §21 otrzymuje brzmienie: 
„W przypadku rezygnacji przez Uczestnika Projektu z warsztatów, na które został 
zakwalifikowany, nie przysługuje jemu przywilej określony w §6 ust. 5 w stosunku 
do innych warsztatów, na które nie zdołał się zakwalifikować.”; 

41) §27 ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
„4) Załącznik nr 4. Umowa na świadczenie usług szkoleniowych;”; 

42) wprowadza się nową treść Załącznika nr 1 do Regulaminu projektu „Nauczyciel – 
kreator szkolnego sukcesu”  – Formularz rekrutacyjny do projektu, w brzmieniu 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

43) wprowadza się nową treść Załącznika nr 2 do Regulaminu projektu „Nauczyciel – 
kreator szkolnego sukcesu”  – Deklaracja uczestnictwa w projekcie, w brzmieniu 
załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

44) wprowadza się nową treść Załącznika nr 3 do Regulaminu projektu „Nauczyciel – 
kreator szkolnego sukcesu”  – Karta oceny, w brzmieniu załącznika nr 4 
do niniejszego zarządzenia, 

45) wprowadza się nową treść Załącznika nr 4 do Regulaminu projektu „Nauczyciel – 
kreator szkolnego sukcesu”  – Umowa na świadczenie usługi szkoleniowej, 
w brzmieniu załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się koordynatorowi projektu „Nauczyciel – kreator 

szkolnego sukcesu”. 



 
§ 3. Wprowadza się tekst jednolity Regulaminu projektu „Nauczyciel – kreator szkolnego 

sukcesu” stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia, zawierający zmiany wprowadzone 
niniejszym zarządzeniem. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
  

Rektor 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 
 
 


